II. – *Sanctificetur nomen tuum*, in nobis humilitatis, obedientiae et charitatis tuae spiritu et te in Eucharistia cognosci, adorari et amari ab omnibus faciamus humiles et devoti.

III. – *Advenia regnum tuum, eucharisticum*. Regna solus in aeternum super nos amoris tui imperio, virtutum tuarum, triumpho, gratiae vocationis Eucharisticae dono ad majorem tuam gloriam).

Dona nobis gratiam et missionem sanctae tuae dilectionis, ut regnum tuum eucharisticum praedicare, extendere, diffundere, ubique valeamus potentes, et sic desiderium tuum implere quando dicebas: “Ignem veni mittere in terram, et quid volo nisi ut accedantur?” Ultinam et nos hujus ignis caelestis simus incendiarii!

IV. – *Fiat voluntas tua sicut in celo et in terra*. Te unum velle, te unum desiderare, te unum cogitare gaudeamus; semper et in omnibus abnegantes nos ut obedientia tua bona, beneplacens et perfecta, in nobis sit lux et vita.

Et, quoad societatis nostrae statum et progressum, yola quod vis; volo quia vis; volo quomodo vis; volo quamdiu vis; pereani cogitationes nostrae et desideria, si ex te, ad te, in te pure non sunt!

V. – *Panem nostrum quotidianum da nobis hodie*. Domine Jesu, qui manna in deserto, quotidie populis praebuisti, qui levitis pass et haereditas sola et tota esse voluisti, qui Apostolis paupertatem tuam divinam legasti, te solum provisorem et procuratorem in omnibus volumus et eligimus; tu solus cibus et vestis, thesaurus et gloria, medicina in malo et protectio ab hostibus. Nihil a favore humano, nihil ab amicitia mundi accipere nec etiam desiderare promittimus; tu eris nobis omnia, et homines, et ab hominibus, nihil, nisi cruz et oblivio!

VI. – *Et dimitte nobis debita riostra*. Patee, Domine Jesu, peccatis juventutis mea; patee peccatis in vocatione tam sancta patris, ut, corde puro et conscientia bona digne ad sacrum altare tuum accedere audeam, sancteque tibi servire, te laudare cum angelis et sanctis merear. *Dimitte* delicta in nos commissa; ne vindictam sumas de oppugnantibus, calumniantibus et persequentibus nos; da eis bonum pro malo, gratiam pro delicto, amorem pro odio.

Sicut et nos dimittimus debitoribus nostris; toto corde, in charitate vera; tota mente, in simplicitate infantium; tota voluntate illis omnia bona tua sicut et nobis desiderantes et procurantes in amore tuo.

pidierais al Padre en mi nombre, yo lo haré a fin de que el Padre sea glorificado en el Hijo” (Jn 14, 13)

I. *Padre nuestro que estás en los cielos*, en los cielos de la Eucaristía, a ti, que estás sentado sobre ese trono de gracia y de amor, bendición, honor, gloria y poder por los siglos de los siglos.